Ordo Fratrum Minorum V. Constitutiones. 
Ordo iuridicus subicitur ordini morali, 487. 
« Organisation International du Travail ». 

B. P. eius Delegatis gratulatur ob incre­
mentum legislationis socialis in pluribus 
nationibus per sex lustra ab ea allatum, 
auspice S. Sede, 715 ; enumerat eius bene­
ficia, et vim, et consensum principiorum 
in documento « Charte du Travail » expo­
sitorum eum doctrina Ecclesiae, 717. Om­
nes hortatur ut incepta prosequantur, quo 
ordo socialis, omnium adiutrice opera, 
unionem etiam omnium cordium et pacem 
assequi possit, 717. 

P 

Paedagogia. Eius praecepta addiscenda sunt 
ab educatoribus, 47, 52. 

Palaeographia. V. Schola. 
Pallii. V. Postulatio. 
Pallotta (B.) Maria Assumpta. Decretum de 

miraculis, 737, et de « tuto », 742 pro eius 
beatificatione. 

Parochi Urbis. Eos B. P. laudat et hortatur 
ut, christifidelibus cooperantibus, bonum 
animarum augeatur, 99 ss. 

Patroni caelestes declarantur: S. Maria Go­
retti civitatis Neptunii, Albanensis dioe­
cesis, 90; B. Maria V. Nationis Indicae, 
titulo «Patrona Indiae», 398; B. M. V. 
a Praesentatione archidioecesis Natalen­
sis, 575; B. M V. « de Ponte » civitatis ac 
dioecesis Narniensis, 758. 

Pax. V. Pius XII. 
« Peregrinatio Mariae » a B. P. commenda­

tur, 211. 
Persecutio in Ecclesiam a B. P. deploratur, 

189, 541, 639, 665, 710, 773. 
Peruvia. Eius christifideles, ob Conventum 

nationalem Limae coadunatos ad devotio­
nem Eucharisticam et Marialem promen-
dam, B. P. commendat, hortatur, 729. 

Pharmacopolae. Medicamentorum composito­
res B. P. dilaudat ac hortatur, quibus 
Christus studia corporis medendi concre­
didit, quique debita scientia ac recta con­
scientia agere debent, 536 ss. 

Philippinae Insulae Eius christifideles, ob 
Conventum Marialem ac erga B. Mariam 
V. iugem pietatem, B. P. dilaudat, hor­
tatur, 718 s. 
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Piazza Em. Gard. Adeodatus Ioannes, Ep. 
Sabin, et Mandelen. Legatus mittitur ad 
Conventum Marialem e tota Brasilia, 524. 

Piazzi Exc. P. D. Iosephus, Ep. Bergomensis. 
Ei B. P. scribit saeculo exeunte ab obitu 
Card. Angeli Mai, 205. 

Pietas erga B. Mariam V. est validum casti­
tatis auxilium, 188. 

Pignatelli (S.) Iosephus Maria. Decretum de 
miraculis, 332, et de « tuto » pro eius ca­
nonizatione, 374. Proclamatio canonizatio­
nis, 357. Eius sanctitatis notas B. P. il­
lustrat, 360. 

Pius Pp X, Sanctus. Decretum de miraculis, 
107 ; de « tuto », 231, pro eius canonizatio­
ne. Proclamatio eius canonizationis, 306. 
Eius merita ac virtutes B. P. exaltat, 307, 
313, 667.